「本局相關法規法律、標準位階高於檢驗一致性會議，檢驗一致性會議僅係補強與釋示作用」第1頁/共1頁

資訊與影音商品檢測技術一致性研討會會議紀錄

開會時間：104 年 12 月 23 日上午 09：30 時
開會地點：電氣檢驗科技大樓簡報室

主 持 人：洪簡任技正一紳
出席人員：詳如簽名單
記錄聯絡人及電話：簡勝隆(02-86488058 分機 625)

提案討論：

一、 環保之家生物科技股份有限公司提案：

下述變壓器結構(如下圖)是否符合CNS14336-1(99年版) 2.10.5.12章節中條文規定(如

下述)

決議：待業者提供更詳細規格資料及實際樣品後，再行提案討論。

三層線

非三層線

	MX-3114N_20160108_094423.pdf
	104.12資訊與影音商品檢測技術一致性研討會決議.pdf